
 
       Direzione Generale 

 

 

Al Prof. Salvatore Panico 

Responsabile del Centro di 

riferimento per l’informazione e la 

comunicazione scientifica (CRISC) 

 

Alla Dott.ssa Amalia Mattiello  

Responsabile Centro di 

Documentazione 

 

Alla Dott.ssa Grazia Isabella 

Continisio 

Responsabile  della P.O. Formazione 

Continua in Medicina 

 

                                                                          E p.c.                Al Direttore Amministrativo  

Al Direttore Sanitario 

Al Coordinatore di Staff della 

Direzione Strategica 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 413  DEL 02.08.2019 
 

 

Oggetto: Integrazione tra le attività del Centro documentazione del CRISC (Centro Aziendale per 

l’Informazione Scientifica e La Comunicazione) e quelle dell’Ufficio di Formazione Unico (UFU). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Vista la Delibera n. 743 dell’18 ottobre 2017 con la quale si costituisce il “Centro di riferimento per 

l’informazione e la comunicazione scientifica (CRISC)”, presso l’U.O.S. Epidemiologia 

Clinica e Medicina Predittiva afferente al DAI di Medicina Clinica dell’A.O.U. Federico II, 

per la prosecuzione e lo sviluppo delle attività connesse alla “Linea 18 - Piano Prevenzione” 

e si individua il Prof. Salvatore Panico quale Responsabile del succitato Centro; 

Vista  la Proposta di integrazione tra le attività del Centro documentazione del CRISC (Centro 

Aziendale per l’Informazione Scientifica e La Comunicazione) e quelle dell’Ufficio di 

Formazione Unico (UFU), di cui alla nota del 25 luglio c.a., con la quale si chiede la 

formalizzazione nell’organizzazione aziendale della integrazione delle attività documentali 

previste dal CRISC con le attività della formazione aziendale; 



 

Ritenuto opportuno che l’attività integrata può completare efficacemente il percorso del    

                Knowledge Transfer all’interno dell’Azienda e pertanto, migliorare la qualità        

  dell’assistenza. 

 

DISPONE 

 

di predisporre l’integrazione tra il CRISC e l’UFU, per quanto attiene alle attività del Centro di  

documentazione. 

 

 

 

 

                                                                F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             Dott. Vincenzo Viggiani 


